PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL /RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL Nº 01/2025 - PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO

O Sr. Celso Pazuch, Prefeito Municipal de Bom Retiro do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público
o presente Edital que PRORROGA a validade do Concurso Público n º 01/2023, por mais 02 (dois) anos, em
conformidade com o estabelecido no item 13.1 do Edital de Abertura, vigendo, dessa forma, até 26 de julho
de 2027.

Bom Retiro do Sul, 03 de junho de 2025.

Celso Pazuch

Prefeito Municipal

		2025-06-03T08:26:34-0300
	CELSO PAZUCH:39761371034
	Eu sou o autor deste documento